ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ЗААВР

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru , веб-сайт: http://smo-adk.ru/

26 декабря 2018 г                                        № 35                                                      п. Адык

О возврате внесенного задатка
 за участие запросе котировок

На основании протокола от  17.05.2018 года № 0105300006918000005, рассмотрения заявок участников запроса котировок на право заключения муниципального контракта по Осуществлению строительного контроля над проведением работ  по ремонту автодорог по улицам п. Адык с асфальтобетонным покрытием, Черноземельского района РК, 2-й пусковой комплекс (ул. Радужная, ул. Октябрьская, переулок Октябрьский, ул. Первомайская, ул. Объездная):

1. Возвратить участнику запроса котировок  ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  «МАСШТАБ ПРОЕКТ» задаток в сумме 45329,7 (сорок пять тысяч триста двадцать девять рублей 70 копеек).
2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Черноземельского районного муниципального образования Республики Калмыкия» перечислить денежные средства на следующие реквизиты:
ООО «МАСШТАБ ПРОЕКТ»
р/сч.: 40702810660300000360
Ставропольское Отделение №5230 ПАО Сбербанк г. Ставрополь
к/сч.:30101810907020000615
БИК: 040702615
ИНН:0816029854
КПП:081601001
ОГРН:
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                    Б.Н. Мергульчиева
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]